
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる弊社セット及び報告書におきまして、内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更対象セット

*３月下旬配布予定

■検査成績報告書変更項目及び変更内容

*検査成績報告書（短冊形）の検査種別は報告書左下に掲載がございます。

コード

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

＊新点数・セット内容等につきましては、セット検査表２０１６年４月改定版*をご確認ください。

2016 ＣＲＰ 定性

3571

新 現

検査成績報告書
（短冊形）

検査種別変更*
生化学Ａ

血清学及び
依頼内容に応じて

生化学Ａ

0548

ＣＲＰ検査につきましては、今後生化学項目と同様の報告書への掲載のみとなり、血清学報告書へは掲
載されません。

0512 L-7 慢性肝炎２

0513

2916 ＣＲＰ 定量

変更点

高感度ＣＲＰ

0507

検査項目名称

0509 L-4 肝経過２

0511 L-6 慢性肝炎１

L-8 肝硬変

L-9

備考

ＺＴＴの削除

平成28年度診療報酬
改定において、平成30
年度までの経過措置対
象項目となり、実施した
場合は他の検査で代
替できない理由を診療
報酬明細書の摘要欄
に記載する必要が生じ

たため

平成28年3月

No.280308

検査報告内容変更のご案内

記

平成 ２８年 ４月 １日（火）実施分より

肝炎鑑別

セットコード

O-3 甲状腺機能低下症

変更内容セット略号 セット名

L-2 肝・胆スク２

0514


